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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61918015U

2. Data e Regjistrimit 02/02/1996
3. Emri i Subjektit M A R T I N I
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/01/199631/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Gjergj Legisi, Nr. 10, 
Laprake, Tirane 
88.291.750,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe zbatimi i fasadave te vazhduara apo te 

sistemeve te ndryshme te fasadave, dyerve, dritareve, 
vetratave, kangjellave, paneleve sandwich, paneleve te drurit 
apo produkteve te ndryshme ne fushen e aluminit, te celikut 
dhe te xhamit, per punime te brendshme dhe te jashtme, te 
aksesoreve te tyre, etj. Supervizimi i punimeve te kryera nga 
firma te tjera per zbatimin e projekteve ne fushen e aluminit, 
per montimin e dyerve, dritareve, kangjellave dhe 
strukturave te ndryshme te aluminit, te celikut, te paneleve te 
ndryshme, aksesoreve te tyre, etj. Tregetimi, shitje-blerje e 
materialeve, produkteve te gatshme apo gjysem te gatshme, 
sistemeve apo te profileve te aluminit, aksesoreve dhe 
profileve per fasada, dyer, dritare, kangjella, veshje te 
ndryshme te brendshme dhe te jashtme, aksesore te tjere. 
Transporti i mallrave me mjetet e vet te transportit. Import-
eksport te sherbimeve te ndryshme ne fushen e tregetise se 
aluminit. Shoqeria mund te kryeje cfaredolloj sherbimi qe 
paraqitet ne pajtueshmeri me objektin e saj dhe qe eshte e 
lidhur me kete objekt duke perjashtuara te sherbime apo 
veprimtari qe do te shkaktonin devijimin e saj nga karakteri 
plotesisht i percaktuar ne ligje te vecanta."
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Agim Ramaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/05/2011                Deri: 26/02/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgimRamaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 88.291.750,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kamioni tip Benz 815 AYEGO, 
ngjyrë e bardhë me targa AA 193 CZ. Tirane Tirane  
TIRANE Kamionçina tip Benz me targa AA 827 AP, ngjyrë 
e bardhë. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M A R T I N I
Telefon: 0682154593  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.2 date 
2.06.2009 per caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar 
Znj.Semiha Dollani me liçence nr.127 per rritje kapitali.Ne 
çeshtjen me numer CN-413779-06-10 behet 
shenimi:Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.2 date 
22.06.2010 per caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar 
Znj.Semiha Dollani me liçence nr.127 per rritje kapitali.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-035252-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/02
/1996

Numri i Vendimit:13618, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-02.02.1996, Emri i subjektit-MARTINI, Forma ligjore-SHPK, Data e 
themelimit-01.08.1995 Selia-RRuga "Ismail Qemali"nr.32/1 Tirane Kohezgjatja-Deri ne 
vitin 2050, Kapitali-100 000 leke, Objekti-Punime,ndertime,montime e riparime 
ndertimore e mekanike.Punime dheu,murature,betonime,punime shembje,nxjerje 
uji,ndertesa banimi,ujesjellesa.Ne fushen e sherbimeve teknike.Ne fushen e prodhimit te 
drurit,metalike,plastike etj.Tregtimin me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem,eksport-import.  Perfaqesuesi ligjor-Agim Ramaj, Ortake-Agim Ramaj,
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Lista e Dokumenteve:
R19-Nr.41-RP-22-November-20070006.pdf

2. 17/05
/2006

Numri i Vendimit:13618/1, Gjykata:Tirane
Fillimin  e proçedures per rritjen e kapitalit themeltar.Caktimin e znj.Tatjana Filto Eksperte 
kontabel e Autorizuar.

Lista e Dokumenteve:
R19-Nr.41-RP-22-November-20070006.pdf

3. 08/06
/2006

Numri i Vendimit:13618/2, Gjykata:Tirane
Miratimin e aktit te ekspertit kontabel.Rritjen e kapitalit  prej 9 170 000 leke pas 
zmadhimit kapitali themeltar behet 9 270 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R19-Nr.41-RP-22-November-20070006.pdf

12/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-102446-10-07
Emri i subjektit ishte            ("MARTINI")          u be            ("M A R T I N I")         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "9.270,00"         
Data e Themelimit ishte            "01/08/1995"          u be            "29/01/1996"         
Vlera e Aksionit ishte            "92.700,00"          u be            "1.000,00"         
DurationEndDate ishte            "01/08/2050"          u be            "31/12/2050"         
Data e Themelimit ishte            "01/08/1995"          u be            "29/01/1996"         
Objekti ishte            ("Punime,ndertime,montime e riparime ndertimore e 
mekanike.Punime dheu,murature,betonime,punime shembje, nxjerje uji,ndertesa 
banimi,ujesjellesa.Ne fushen e sherbimeve teknike.Ne fushen e prodhimit te 
drurit,metalike, plastike etj.Tregtimin me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem,eksport-import.")          u be            ("Ndertime,Montime,riparime,prodhim 
druri,etj")         
Emri Tregtar ishte            ("MARTINI")          u be            ("M A R T I N I")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Ne Qytetin e Gjirokastres,Ne Objektin Restaurimi i Hanit te 
Zagorise;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Ramaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("9.270,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Ramaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/08/1995")            u be              ("29/01/1996")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3799A770-BA77-4162-B8EA-2BB79BC4A8F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3799A770-BA77-4162-B8EA-2BB79BC4A8F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3799A770-BA77-4162-B8EA-2BB79BC4A8F2
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-140425-05-08
Vlera e Kapitalit ishte            "9.270.000,00"          u be            "14.179.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "9.270,00"          u be            "14.179,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Ramaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("9.270.000,00")            u be              ("14.179.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Ramaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("9.270,00")            u be              ("14.179,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

11/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172139-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

05/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-260210-06-09
Vlera e Kapitalit ishte            "14.179.000,00"          u be            "20.179.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "14.179,00"          u be            "20.179,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682154593")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem 
nr.2 date 2.06.2009 per caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar Znj.Semiha 
Dollani me liçence nr.127 per rritje kapitali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Ramaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("14.179.000,00")            u be              ("20.179.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Ramaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("14.179,00")            u be              ("20.179,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917D64B7-D79F-479A-9D05-33AEF4EB8A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB511E68-05F8-4E2C-8F2A-5B4BF9A3F323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB55BA3-6884-422A-A362-162BEB979E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E614B08B-13F2-4443-A846-302B52D8D94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6592FB90-F620-48EE-BE83-FB89C3DBEE64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4EFA93-252C-4085-859F-21CF3E7D67A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F409435B-C71D-4F0B-827E-89EBDDAF395E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4318976B-D2A7-4140-BFBA-8F56E16BE34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1B514C-B032-438D-841D-9F8299A485CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F5FAAF-71B3-4F61-8BB7-C5F3D1CA2627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957212DC-F633-4DF4-8659-FC1EBD866A3D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

12/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-262242-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjergj Legisi, Nr. 10, Laprake, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
IRFAN TOMINI (BRENDA OFIC AUTO;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-263457-06-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-413779-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "20.179.000,00"          u be            "45.179.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "20.179,00"          u be            "45.179,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.2 date 2.06.2009 per 
caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar Znj.Semiha Dollani me liçence nr.127 per 
rritje kapitali")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.2 date 
2.06.2009 per caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar Znj.Semiha Dollani me 
liçence nr.127 per rritje kapitali.Ne çeshtjen me numer CN-413779-06-10 behet 
shenimi:Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.2 date 22.06.2010 per caktimin e 
ekspertes kontabel te autorizuar Znj.Semiha Dollani me liçence nr.127 per rritje 
kapitali.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Ramaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.179.000,00")            u be              ("45.179.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Ramaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20.179,00")            u be              ("45.179,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBBAAB2-FD1B-489E-8F2A-0984583F1EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FCAACE-EF4B-48B9-A5C4-09D3DBDA3D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30C95DC-87AE-482A-A7F5-FFB33CCC8E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E58879-5AE3-4AD7-A671-7BFD490ED0DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8E0A25-AA6E-4A7A-9E43-A1F585027792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8B96FC-5D63-42C2-92C6-CBC2104AEBBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF32301-4EF8-4464-964C-A6CD3DFFDDED
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554794-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23-05-2011, 
per miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te pershtatur me ligjin tregtar 
Nr.9901 date 14.04.2008
Objekti ishte            ("Ndertime,Montime,riparime,prodhim druri,etj")          u be            
("Ne fushen e kategorive te percaktuara e te spicifikuara te 
punimeve,ndertimeve,montimeve e riparimeve ndertimore e mekanike.Ne punime 
dheu,murature,betonime,punime shembje,nxjerrje uji e vepra shkarkimi,ndertesa 
pompimi,ndertesa banimi,ujsjellesa.Ne fushen e sherbimeve teknike,te riparimit 
teknik dhe asistence kantjeresh.Ne fushen e shitjes me shumice e pakice te 
prodhimeve e te mallrave te kryerjes se sherbimeve si dhe eksport-importin e 
mallrave te ndrryshem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Ramaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/01/1996")            u be              ("23/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Ramaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

07/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559144-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem Nr.3, date 
26.05.2011 per caktimin Eksperte Kontabel te Autorizuar Znj. Semiha Dollani, me liçense 
nr.127 date 09.02.2001 per vleresimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Vendimit te 
Ortakut te Vetem Nr.4 date 28.06.2011 per miratimin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "45.179.000,00"          u be            "67.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "45.179,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "675.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Ramaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("45.179.000,00")            u be              ("67.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Ramaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("45.179,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE59859-3FAE-4A43-A6AB-5928609F688F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700F6941-50FA-47C6-AB30-B9D278D098BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF93E49-F10C-490D-8892-C547B7F192FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579BDCDC-5BA7-4A13-A075-46B38D0C3085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FD952E-3925-4681-9903-5D9FE1063DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0AF0DA-AC0A-430D-AE62-818C4E09A370
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-580245-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë datë 
01.08.2011,  për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Me Objektin Restaurimi i Shtepisë Babameto 2, në Qytetin e 
Gjirokastrës, Qafa e Pazarit, pranë Monumentit të Obeliakut.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-794785-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i asamblese se ortakut, nr.2, date 27.05.2012, ne te 
cilin eshte vendosur: 1.Te shtoje kapitalin e shoqerise nga rikapitalizimi i vitit 2011 dhe 
nga rezerva te tjera. 2.Te caktoje Eksperten Kontabel te Regjistruar Znj.Semiha Dollani,me 
license nr.127, date 09.02.2001,per vleresimin e kapitalit te shoqerise.-Depozitim i 
vendimit te ortakut te vetem,nr.3, date 29.05.2012, ne te cilin eshte vendosur: 1.Miratimi i 
raportit te Ekspertes Kontabel te Regjistruar per vleresimin e kapitalit.2.Miratimin e 
shteses se kapitalit ne vleren 18.000.000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "67.500.000,00"          u be            "84.179.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "675.000,00"          u be            "841.790,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Ramaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("67.500.000,00")            u be              ("84.179.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-797764-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.05.2012 per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçina tip Benz me targa AA 827 AP, ngjyrë e bardhë.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20139E4-FFA2-404D-B2B4-94598C661284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24C16DC-5E72-432E-BDF4-2257BB5D8E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D575CC4-DD70-4871-A596-527C14D39C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B671D4C0-09E1-4CE2-AD92-0C1FF667F18C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C714D5-54E3-4654-BB2E-A4F913ABF9A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C714D5-54E3-4654-BB2E-A4F913ABF9A5
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamioni tip Benz 815 AYEGO, ngjyrë e bardhë me targa AA 193 CZ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-046961-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.02.2013 ku 
eshte vendosur : Te emeroje Shoqerine Ad- Auditing” Sh.p.k per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2012.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-076664-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te administratorit te shoqerise, date 
03.04.2013 ku eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Me Objektin Restaurimi i Shtepisë Babameto 2, në Qytetin e 
Gjirokastrës, Qafa e Pazarit, pranë Monumentit të Obeliakut.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-158296-07-13 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimeve NR 2 date 30.06.2013 dhe Nr 3 date 
30.06.2013 te asamblese se ortakeve ku eshte vendsour: Fillimi i procedurave te bashkimit 
nepermjet perthithjes te shoqerive " Albit Mermeri" Sh.p.k me NUIS(NIPT) K82213006D 
dhe "Martini Sh.p.k me NUIS(NIPT) J61918015U ne te cilen eshte prashikuar se vijone : 
Drejtimi i Bashkimit Ne kete operacion bashkimi shoqeria "MARTINI" sh.p.k do te jete 
shoqeria perthithese si shoqeria perfituese e kontributeve kurse shoqeria "Albit  Mermeri" 
do te jete shoqeria e perthithur , si shoqeri kontribuese .Qellimi dhe motivet e bashkimit . 
Qellimi i bashkimit eshte grupimi i forcave dhe mjeteve per krijimin e produkteve te reja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7582AD53-FD92-49AF-924A-78F60302CF0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7582AD53-FD92-49AF-924A-78F60302CF0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF3E4A7-8B7C-4A71-AB59-882257D6A617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C8A3E0-4898-417A-84B4-97515B246EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A452B5-FE16-4A37-BFE9-1E9D1429980A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD9C9EB-1B03-4A92-908E-282FC7F2E43B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBA36C7-689A-4968-9E54-DA1E770B138C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBA36C7-689A-4968-9E54-DA1E770B138C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85ECC1F4-F95A-455A-A623-14A6C77944FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85ECC1F4-F95A-455A-A623-14A6C77944FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02A3526-803E-4214-AFEF-A7FB0FD7AC81
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dhe marketingut ne funksion  te rritjes se perfitimeve ekonomike si dhe efektshmerise , 
menaxhimi me i mir i burrimeve  si dhe perballimi i konkrences ne rritje shtimi i fitimit.

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

18/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-192915-09-13 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.5, date 30.08.2013, ku eshte vendosur 
miratimi i projekt marreveshjes se bashkimit nepermjet perthithjes te shoqerive "Martini 
sh.p.k dhe "Albit Mermeri" te hartuar dhe nenshkruar nga administratoret e 
shoqerive.Depozitim i vendimit Nr.3, date 30.08.2013, ku eshte vendosur miratimi i 
projekt marreveshjes se bashkimit nepermjet perthithjes te shoqerive "Martini sh.p.k dhe 
"Albit Mermeri" te hartuar dhe nenshkruar nga administratoret e shoqerive.Depozitim i 
marreveshjes per bashkimin me perthithje date 20.08.2013 ndermjet shoqerise "Martini" 
sh.p.k me shoqerine "Albit Mermeri" sh.p.k.
Vlera e Kapitalit ishte            "84.179.000,00"          u be            "121.929.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "841.790,00"          u be            "1.219.290,00"         

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-550224-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.06.2014 ku 
eshte vendosur:  - Zmadhimi i kapitalit. – Caktimi i ekspertit kontabel  zj. Lumturije Brahaj 
me Nr. License 121, date 10.01.2001 per vleresimin e zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i 
Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 10.07.2014. Depozitimi i vendimit te ortakut te 
vetem, date 13.07.2014  ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "121.929.000,00"          u be            "140.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.219.290,00"          u be            "1.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Ramaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("84.179.000,00")            u be              ("140.000.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7C9507-F498-40A8-A0BC-064E77055D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F37D8A-5FF1-46AA-962E-187B59B2E61E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06858CD1-5AEC-4443-9EA7-5F44906FC908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0DA662-E32E-456E-AFE7-D6ECFEE2D360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83C6FC1-8657-488E-9E3B-3A7ACF29A1D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7408B5-1EA2-476E-810E-8310FFCC1ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABB41F5-031B-4F58-B7A3-B16404B8C906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C52D3B8-737B-4911-B6E7-CB5DA358DCD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C52D3B8-737B-4911-B6E7-CB5DA358DCD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD313A3B-24A8-4A36-8321-E3A9E461C8C3


10

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566496-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-784101-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-811115-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-116079-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFC62E6-429F-438A-A6B1-9133755F707A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B864CC31-C0C3-4B3B-9138-B7ED235C9D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B864CC31-C0C3-4B3B-9138-B7ED235C9D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FA8C55-DA13-4BDA-919E-BA21DD5C6D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA72B09-5F7C-4ECB-A46E-E7EC3122F412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE823B33-30C4-4BB0-8F16-24B78E6A5834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36629B5B-5877-44C8-AE71-C2969FEEB455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7F7D30-DB81-480D-B8D9-CCC3C48FCD7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8C7B17-555F-43B9-A6FD-D260D938AD58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8C7B17-555F-43B9-A6FD-D260D938AD58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5ED2A05-A4EA-46AD-896C-2446A3F3A0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E080595F-DFD7-4610-8849-A223EBD14285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB35D3BA-78B3-42AB-812A-DCBFA869526E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB35D3BA-78B3-42AB-812A-DCBFA869526E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C03D925-93BB-498A-9D51-070520C539B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CC4736-EF83-43E9-A390-46A4C40D0A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A72867-D748-4F8A-8C77-5846542249C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC627B9E-5DE9-4D3D-A1D9-99BE30915929
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Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179055-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-609058-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  datë 25.02.2016, ku është vendosur: - 
Saktësimi i objektit të veprimtarisë. – Riemërim administratori.- Mbyllje adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Ne fushen e kategorive te percaktuara e te spicifikuara te 
punimeve,ndertimeve,montimeve e riparimeve ndertimore e mekanike.Ne punime 
dheu,murature,betonime,punime shembje,nxjerrje uji e vepra shkarkimi,ndertesa 
pompimi,ndertesa banimi,ujsjellesa.Ne fushen e sherbimeve teknike,te riparimit teknik dhe 
asistence kantjeresh.Ne fushen e shitjes me shumice e pakice te prodhimeve e te mallrave 
te kryerjes se sherbimeve si dhe eksport-importin e mallrave te ndrryshem.")          u be            
("Prodhimi dhe zbatimi i fasadave te vazhduara apo te sistemeve te ndryshme te 
fasadave, dyerve, dritareve, vetratave, kangjellave, paneleve sandwich, paneleve te 
drurit apo produkteve te ndryshme ne fushen e aluminit, te celikut dhe te xhamit, per 
punime te brendshme dhe te jashtme, te aksesoreve te tyre, etj. Supervizimi i 
punimeve te kryera nga firma te tjera per zbatimin e projekteve ne fushen e aluminit, 
per montimin e dyerve, dritareve, kangjellave dhe strukturave te ndryshme te 
aluminit, te celikut, te paneleve te ndryshme, aksesoreve te tyre, etj. Tregetimi, shitje-
blerje e materialeve, produkteve te gatshme apo gjysem te gatshme, sistemeve apo te 
profileve te aluminit, aksesoreve dhe profileve per fasada, dyer, dritare, kangjella, 
veshje te ndryshme te brendshme dhe te jashtme, aksesore te tjere. Transporti i 
mallrave me mjetet e vet te transportit. Import-eksport te sherbimeve te ndryshme ne 
fushen e tregetise se aluminit. Shoqeria mund te kryeje cfaredolloj sherbimi qe 
paraqitet ne pajtueshmeri me objektin e saj dhe qe eshte e lidhur me kete objekt duke 
perjashtuara te sherbime apo veprimtari qe do te shkaktonin devijimin e saj nga 
karakteri plotesisht i percaktuar ne ligje te vecanta."")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Ne Qytetin e Gjirokastres,Ne Objektin Restaurimi i Hanit te 
Zagorise;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E4C777-2473-48D7-9214-E835F4D158E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDC29BA-35EA-4270-9536-0C59E2C65231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CDB7FA-53C2-498C-BAD4-2334D8E85459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC5B5AD-8AE0-4C5B-ACD9-55288C10B457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C73EB4C-CF8E-4F7E-81CF-BEEE050D0D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C73EB4C-CF8E-4F7E-81CF-BEEE050D0D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A3FC2F-C450-4B01-AFFE-C6FF5EB0D025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CCAA962-AD15-4644-B8C0-C8C516FF6BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39505333-7B4C-4703-909A-E33FB20DEE81
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Ramaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2016")            u be              ("26/02/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798037-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 3 date 
30.06.2016 per miratimin e raportit per rritjen e kapitalit ne vleren 9.000.000 leke duke 
arritur ne kete menyre kapitali i shoqerise ne shumen 149,000,000 leke. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem Nr. 2 date 28.06.2016 per miratimin per rritjen e kapitalit dhe 
caktimin e ekpertes kontabel z. Lumturije Brahaj me nr. 121 licence per pergatitjen e 
raportit per rritjen e kapitalit.Depozitimi i raportit te ekspertes per rritjen e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "140.000.000,00"          u be            "149.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.400.000,00"          u be            "1.490.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Ramaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("140.000.000,00")            u be              ("149.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-806174-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835480-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57383233-0BCA-409B-AF26-03B05B4AF377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57383233-0BCA-409B-AF26-03B05B4AF377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF0E804-CDBE-465B-866A-CE8A00E23591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C361592-0502-4FF6-9E4A-4E1663E248F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8E4AC2-0D38-4B17-A8D2-AC9800E6561D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8E4AC2-0D38-4B17-A8D2-AC9800E6561D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC7DB30-BC1C-42D1-8BA7-BDD8845A3CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370EA0A6-F42F-450C-A1E0-C608A359CE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6C973F-E97F-47F4-B869-1BBE4B903EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2971F2B-43CB-49F6-BE0D-C56DBD803A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4070AC70-7C19-4776-830C-EA04875AAECF
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946686-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-365012-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872867-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917E6F05-8783-439C-8001-6CE47D6CDE5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917E6F05-8783-439C-8001-6CE47D6CDE5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9787F6C3-130F-4622-A02A-776B8530BE31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC167EF5-1631-45ED-AB1F-A10C2B914170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED31386A-C101-4D7F-A9B0-B20EBE4FA8A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE566AF-5A09-49D7-A0E5-B8E7DC180D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2109A0A1-23FF-45AC-90FF-F327DE7A42BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DEA8D5C-5FC0-4364-9B9E-FBE35F84597F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBB0537-7DA6-4414-B9B2-5C7EA842C36F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9475BC6-D3EA-4FA9-9B71-60219CBE6B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94978FE9-108A-475B-8DD7-007C093EE90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419947F1-AF6F-4070-92B4-06A74BEF03F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B674B8E9-0531-44E7-9A2F-2E1C18486C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B674B8E9-0531-44E7-9A2F-2E1C18486C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487BB2C9-012E-4E7F-846A-4B2F09C235F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BDB405-7BE3-42A0-AF32-8809862829A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5F9C96-7054-479C-971B-D5C2489FFEC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDDF55CF-6E8E-47B8-A31A-0990113E8908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EABD4A4-7FC3-4989-A529-490309201374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4834E78E-6A58-43B7-9B5C-6149C08EE804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31888FE-0BE4-4856-947F-67ECE59020A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31888FE-0BE4-4856-947F-67ECE59020A2
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26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882658-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 29.06.2018, ku vendosi 
: Zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe emërimin e ekspertit kontabel per hartimin e 
raportit te zmadhimit kapitalit. Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 23.07.2018, ku 
vendosi : Miratimin e Raportit  te ekspertit kontabel  te zmadhimit kapitalit. Depozitimi 
Raportit teZmadhimit Kapitalit dt. 20.07.2018.   
Vlera e Kapitalit ishte            "149.000.000,00"          u be            "157.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.490.000,00"          u be            "1.570.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Ramaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("149.000.000,00")            u be              ("157.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255458-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Relacion Shpjegues Pasqyra Financiare 2018.pdf
Vendimi i Ortakut PF2018&destinimi i fitimit.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561810-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Relacion Shpjegues Pasqyrat Financiare 2019 Martini shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 Martini.xlsx
Pasqyra e performances sipas natyres 2019 Martini.xlsx
Vendimi i Ortakut per destinimin e fitimit 2019 Martini shpk.pdf

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678224-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  26.02.2021 per riemerimin e 
administratorit  Agim Ramaj

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D0658F-C1CD-49FB-A4AB-0961F3982E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01679B0-F89F-4E76-885F-38C69D2DF933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01679B0-F89F-4E76-885F-38C69D2DF933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211C6195-73D0-4DF8-95C9-6F9313037A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E77AF1C-AE66-4004-BC41-C20496457648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C0AD98-9F07-4820-A663-D9F67D564260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED12DC4-A646-4050-AA01-BCA949E66AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6D77EA-AD37-487B-8BF6-6A02B2D81184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BFDA66-5E25-4DAC-8C7A-B1C5DC6BF983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBA7FDC-E5B6-4D55-B323-A71FB95C3A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3DE259-C663-4150-B7DE-1CDB99ED5AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B2B06B-F96E-4BA1-B4D5-B6CCB54CB371
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Ramaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/02/2021")            u be              ("26/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745408-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi ortakut per destinimin e fitimit 2020 martini shpk.pdf
Relacion Shpjegues 2020 Martini.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Martini 
shpk.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Martini shpk.xlsx

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-939927-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances sipas natyres martini.xlsx
Vendim i Asamblese per destinimin e fitimit 2021 Martini.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Shenime Shpjeguse 2021 Martini shpk PDF.pdf

13/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-043365-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve: - Vendimi Nr. 2 datë 18.11.2022 ku është 
vendosur për zvoglimin e kapitalit. - Vendimi Nr. 3 datë 18.11.2022 për emërimin e 
Shpresa Breçani, audituese ligjore me licencë nr. 143, për hartimin e raportit për zvoglimin 
e kapitalit të shoqërisë. -Depozitimi i Raportit për zvoglimin e kapitalit, datë 23.11.2022. - 
Depozitimi i vendimit Nr. 4 datë 24.11.2022 ku është vendosur: Miratimi i raportit të 
zvoglimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "157.000.000,00"          u be            "88.291.750,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.570.000,00"          u be            "88.291.750,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE4BB19-DB4D-4A71-BC52-00EA0639C530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00856F8A-DA9E-46FC-B0E4-28F2F2DD2CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00856F8A-DA9E-46FC-B0E4-28F2F2DD2CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9067359-5821-411A-AA69-4370C77EBBF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A4A9E6-C442-44B9-B543-219DF4622F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACAAD628-B88C-435C-B6F2-1948CF2106E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4AEC7FA-01A9-490C-93B4-080DBBF6AA71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4AEC7FA-01A9-490C-93B4-080DBBF6AA71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97EFE25D-3841-4FF9-93F7-7D60EBBAE13C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAFA7B68-C7E8-41FA-98F2-F8B262C43CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5279CEA8-E536-4256-AD24-727222028E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C117C3EF-0B8D-4DCE-AFD9-3332F6851A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0164C93-DC35-4152-9D1D-AD78A4031C3E
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Ramaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("157.000.000,00")            u be              ("88.291.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Ramaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173408-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
VendimperDestinimineFitimit.pdf
MARTINIPasqyraepozicionit.xlsx
MARTINIShenimetfinanciare.pdf
MARTINIPasqyraeperformances.xlsx

Datë: 30/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9956D88-7F67-4EE3-990B-2660C99D4738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B704EFA-174F-4D96-849E-7862DBF87911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62329AD1-2046-43BC-8FD2-A565CFD96FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B844F852-935D-4B14-AEBC-B3A7BC9F51A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6FA59F-3694-4FAF-9938-E6E84C2B12C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C221433-B52F-4F0A-AED6-8DD4905E8822

